附件：
“美丽镇海·档案记忆”摄影比赛参赛表

姓名：                  单位：                         

地址：                                                 

邮箱：                  手机:                          
	序号
	作品题目
	拍摄时间
	地点及简要说明

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	


注：请作者自建文件夹投稿，文件夹名称为“档案记忆-作者姓名”，文件夹内含参赛作品电子文件和电子参赛表，参赛作品电子文件名为：“作者姓名-序号-《作品题目》-联系电话. JPG或TIF”，投稿邮件主题为：“档案记忆-作者姓名”。

